Директору МОУ ОШ № 104

Е.В. Лымарь

Отец_________________________

(Ф.И.О.)

Мать______________________

(Ф.И.О.)

                                                                                                        Контактные телефоны:

_____________________________

_____________________________

                                                                             заявление.

                        Прошу разрешить моему сыну/дочери __________________________

                                                                                                           (Ф.И.О.)

                        ________________________, учащемуся (учащейся)  _____ класса  осваивать

образовательную программу (указать уровень), изучать учебные предметы с применением

дистанционных образовательных технологий.

                С положением о дистанционном обучении и Уставом МОУ ОШ № 104

ознакомлен (а).

                                                                                                         Подпись.